
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số: 20/2018/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 19 tháng  11  năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thu thập, quản lý, khai thác, chia sẻ và  

sử dụng thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 73/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2017 của Chính 

phủ về thu thập, quản lý, khai thác và sử dụng thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi 

trường; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thu thập, quản lý, khai 

thác, chia sẻ và sử dụng thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường. 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 04 tháng 12 năm 2018 và thay 

thế Quyết định số 07/2013/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành Quy chế thu thập, quản lý, khai thác, sử dụng dữ liệu tài 

nguyên và môi trường. 

Điều 3. Trách nhiệm thi hành 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, các Giám đốc Sở, Thủ trưởng 

cơ quan ban, ngành thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện; Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã, phường, thị trấn; các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                
 

- Văn phòng Chính phủ (HN-TP.HCM); 

- Bộ Tư pháp (Cục KTVB); 

- Bộ Tài nguyên và Môi trường; 

- TT.Thành ủy – TT.HĐND thành phố; 

- CT và các PCT UBND thành phố; 

- UB MTTQVN TP và các đoàn thể; 

- Văn phòng Thành ủy và các Ban xây dựng Đảng; 

- Sở, ban ngành thành phố; 

- UBND quận, huyện; 

- UBND xã, phường, thị trấn; 

- Công báo thành phố; 

- Văn phòng UBND thành phố (3B); 

- Lưu VT. LTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Võ Thành Thống 

 


		2018-11-19T14:36:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




